
 
VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

Chiusura atti “Bando di concorso per borse di studio per studenti internazionali in possesso di 

una qualifica straniera ottenuta presso un’Università con sede estera che si immatricolano per 

la prima volta ad un Corso di Laurea Magistrale del Politecnico nell’a.a. 2022/23 di cui alla Det. 

815/2022 del 31/05/2022. 
 

Il Direttore Generale 

 

• Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

• Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. Emanato con D.R. 774 del 17 luglio 

2019; 

• Richiamata la Determina n. 815/2022 del 31/05/2022 “Bando di concorso per borse di studio 

per studenti internazionali in possesso di una qualifica straniera ottenuta presso un’Università 

con sede estera che si immatricolano per la prima volta ad un Corso di Laurea Magistrale del 

Politecnico nell’a.a. 2022/23” (di seguito Bando TOPoliTO); 

• In applicazione degli artt.2 e 4 del Bando TOPoliTO in cui vengono descritte le modalità di 

selezione delle candidature e di formulazione delle graduatorie e le modalità per l’eventuale 

riassegnazione delle borse resesi disponibili per rinunce o mancate assegnazioni; 

• Verificata la presenza dei requisiti di ammissibilità previsti dall’art.2 del Bando TOPoliTO, dei 

requisiti necessari per l’assegnazione della borsa Bando TOPoliTO come previsto dall’art.4 del 

Bando TOPoliTO e dei requisiti per l’erogazione della borsa di studio come previsto dall’art.7; 

• Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie, pubblicate secondo le 

tempistiche indicate nell’art.5 del Bando e riconosciutane la relativa regolarità; 

• Verificata la ricezione delle accettazioni formali della borsa da parte degli studenti vincitori, 

come previsto dal Bando; 

• Tenuto conto che gli assegnatari delle borse di studio sono considerati “sotto condizione” fino 

al completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di incompatibilità previste 

dall’art. 2 del Bando TOPoliTO da effettuarsi entro il 30/06/2023 

 

DETERMINA 

 

- di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina n. 815/2022 del 

31/05/2022 

- di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente. 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 (Vincenzo Tedesco 

 
 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=




 
VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

Elenco vincitori borse di studio TOPoliTO –Laurea Magistrale  

bando a.a. 2022/23 
 

1. Ingegneria  

 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione Importo borsa* 

1 307995 SCHWARTZ 
ROBERT 

EVERETT 

COMPUTER 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

2 310415 SALEEM MEHANAS 
MECHANICAL 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

3 314952 KORKMAZ HUSEYIN 
MECHANICAL 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

4 309100 
GHAREHDAGH 

SANI 
SAMANEH 

COMPUTER 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

5 308614 PASHAZANOUS ELHAM 
BUILDING 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

6 309872 
LAMMOGLIA 

COBO 

MARIA 

FERNANDA 

ENVIRONMENTAL 

AND LAND 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

7 315389 ALI WEISY BASHIR 

ENVIRONMENTAL 

AND LAND 

ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 

anni 

8 310285 ERTEGHAEIAN ALIASGHAR 
MECHATRONIC 

ENGINEERING  

8.000 euro/anno per 2 

anni 

 

*L’importo si intende lordo carico ente. L’importo lordo percipiente è di euro 7.373,27/anno 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
VINCENZO TEDESCO 

Direttore Generale  

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6333 

direttore.generale@polito.it - www.polito.it 

Elenco idonei borse di studio TOPoliTO – (in ordine di graduatoria) 

 
Ingegneria 

 

 
 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione 

9 

User 

Apply 

F270693 

REVELO BERNAL 
MAURICIO 

ESTEBAN 

CINEMA AND MEDIA 

ENGINEERING 

10 315386 KABIRI TADI MATIN 

ENVIRONMENTAL 

AND LAND 

ENGINEERING 

11 309982 MOUSAVI 
SEYED 

EMADODIN 

ELECTRONIC 

ENGINEERING 

12 309608 LEBEDEVA NATALIA 
DATA SCIENCE AND 

ENGINEERING 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

		vincenzo.tedesco@polito.it
	2022-10-19T08:22:07+0000
	Torino
	Vincenzo Tedesco
	Direttore Generale 




